Ano 2024 - n. 176 Campo Grande, sexta-feira, 30 de agosto de 2024 63

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

MIRANDA, MS, 27 de agosto de 2024
Dr(a). ALYSSON KNEIP DUQUE
Juiz(a) da 015ª ZONA ELEITORAL DE MIRANDA MS

21ª ZONA ELEITORAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 58 - TRE/ZE021
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024
O Exmo Sr. Dr. RAFAEL GUSTAVO MATEUCCI CASSIA, Juiz da 21ª Zona Eleitoral, RIO VERDE
DE MATO GROSSO/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024.
Município: 91472 - RIO VERDE DE MATO GROSSO
Local de Votação: 1015 - E.E. THOMAZ BARBOSA RANGEL
Seçao: 19
Substituída: 2º MESÁRIA - MRV XXXX0584XXXX - JENIFFER CAVALHEIRO DA CRUZ
Substituta: XXXX3664XXXX - LEONIS DE SOUZA PORTO CARNEIRO
O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 21ª Zona.
RIO VERDE DE MATO GROSSO, 29 de agosto de 2024.
Dr. RAFAEL GUSTAVO MATEUCCI CASSIA
Juiz da 21ª Zona Eleitoral/MS
Em 29 de agosto de 2024.

34ª ZONA ELEITORAL DE BANDEIRANTES

EDITAL 08-2024/34ZE SUBSTITUIÇÃO MRV
EDITAL 08-2024 SUBSTITUIÇÃO MRV IV.pdf

EDITAL 07-2024/34ZE SUBSTITUIÇÃO ADM PRÉDIO
EDITAL 07-2024 SUBSTITUIÇÃO ADM PRÉDIO.pdf

REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE
CONTAS ELEITORAIS(12633) Nº 0600085-50.2024.6.12.0034

PROCESSO
: 0600085-50.2024.6.12.0034 REQUERIMENTO DE REGULARIZAÇÃO DE
OMISSÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (BANDEIRANTES - MS)

RELATOR : 034ª ZONA ELEITORAL DE BANDEIRANTES MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE : COMISSAO PROVISORIA MUNICIPIO DE BANDEIRANTES MS - PODEMOS
ADVOGADO : ANDERSON ASSIS COELHO DE SOUZA (17300/MS)
ADVOGADO : ANDRE LUIZ GOMES ANTONIO (16346/MS)
ADVOGADO : ANTONY DOUGLAS DA SILVA MARTINES (24918/MS)
REQUERENTE : RUBENS CANHETE ANTUNES
ADVOGADO : ANDERSON ASSIS COELHO DE SOUZA (17300/MS)

http://www.tre-ms.jus.br/
https://sitdoc.tse.jus.br/sitdoc/DownloadFile?id=2943b5a9-8ed6-4d53-9b23-6e26cb6f8669&app=dje&extensao=pdf
https://sitdoc.tse.jus.br/sitdoc/DownloadFile?id=51ea0703-7268-4d75-ab0b-a881b467bdc3&app=dje&extensao=pdf
009571011996
Realce